
GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG 

EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 2 

 

inzake de faillissementen van: 

 

THE 5-A’S B.V.  

faillissementsnummer: F 12/694  

(Rechtbank Alkmaar: F 12/383) 

 

CARGO SERVICE INTERNATIONAL (CSI) B.V. 

faillissementsnummer: F 12/639  

(Rechtbank Alkmaar: F 12/382) 

 

MAIRON LOGISTICS B.V.  

faillissementsnummer F 12/698 (Rechtbank Amsterdam) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

Amstelplein 8a 
 

1096 BC Amsterdam 
 
 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 2

Gegevens onderneming De besloten vennootschap The 5-A’s B.V. (hierna: ‘The 5 -
A’s’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende te 
(1171 PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK 
nummer : 37121646) 

Faillissementsnummer : F 12/694 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator   : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is the 5-A’s een houdster 

vennootschap van Cargo Service International (CSI) B.V. en 
Mairon Logistics B.V. 

Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 211.570,- 
           2010 € 120.556,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2.  
Saldo einde verslagperiode : nihil 
Verslagperiode : 30 november 2012 – 19 maart 2013 
Bestede uren in verslagperiode : 44u (voor alle vennootschappen) 
Bestede uren totaal : 85u en 37m (voor alle vennootschappen) 
 
 
Gegevens onderneming  De besloten vennootschap Cargo Service International 

(CSI) B.V. (hierna: ‘CSI’), statutair gevestigd te Hoorn en 
kantoorhoudende te (1171 PL) Badhoevedorp aan de 
Schipholweg 331 (KvK nummer:37123103). 

Faillissementsnummer : F 12/693 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is CSI een expeditie- en 

transportbedrijf. 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 74.048,- 
      2010 € 90.938,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2 
Saldo einde verslagperiode : € 1.710,62 
Verslagperiode : 30 november 2012 – 19 maart 2013 
 
. 
Gegevens onderneming  De besloten vennootschap Mairon Logistics B.V. (hierna: 

‘Mairon’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende 
te (1171 PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK 
nummer: 37105896). 

Faillissementsnummer : F 12/698 
Datum uitspraak : 9 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is Mairon een expeditie- en 

transportbedrijf 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 362.651 
      2010 € 279.682 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2 
Saldo einde verslagperiode : € 2.041,47 
Verslagperiode : 30 november 2012 – 19 maart 2013 
 
 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 3

Voorzover in dit verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in het eerste openbaar 
faillissementsverslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich 
ten opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen 
voorgedaan. Indien in dit verslag woorden met een hoofdletter zijn geschreven dan zijn deze reeds in het 
eerste verslag gedefinieerd. Voor de betekenis van deze begrippen wordt verwezen naar het eerste 
verslag.  
  
1. Inventarisatie 
 
1.1 Directie en organisatie 
 

Zie verslag 1. 
 
1.2 Winst en verlies 

 
Zie verslag 1. 
 

1.3 Balanstotaal 
 
Zie verslag 1. 
  

1.4 Lopende procedures 
 
De curator is in de afgelopen verslagperiode bekend geworden met een procedure waarin Mairon 
de gedaagde partij is. Het betreft een procedure die aanhangig is gemaakt door Abercrombie & 
Fitch Europe SA en A&F Trademark Inc. (hierna gezamenlijk te noemen: ‘A&F’). In deze 
procedure stelt A&F dat het handelen van, onder andere, Mairon en de Bestuurder hebben geleid 
tot merkinbreuken, althans dat zij handelingen zouden hebben verricht die de merkinbreuken 
hebben mogelijk gemaakt. De curator heeft de rechtbank ’s Gravenhagen verzocht om de 
procedure ten aanzien van Mairon te schorsen ex artikel 29 Fw.  
  

1.5 Verzekeringen 
 
Zie verslag 1. 

 
1.6 Huur 
 

De huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand van de Failliete Vennootschappen aan 
de Schipholweg 331 te Badhoevedorp staat op naam van The 5-A’s. De huur van het bedrijfspand 
bedraagt € 127.847,56 per jaar. De curator heeft op 9 oktober 2012 de rechter-commissaris 
verzocht om een machtiging om de huurovereenkomst op te zeggen. Op 18 oktober 2012 is met 
de verkregen machtiging de huurovereenkomst opgezegd met in achtneming van een 
opzegtermijn van 3 maanden. Op 28 januari 2013 heeft de curator het gehuurde aan de verhuurder 
opgeleverd. Gedurende de opzegtermijn heeft de curator zich ingespannen om het gehuurde 
zoveel mogelijk te ontruimen.   

 
1.7 Oorzaken van de faillissementen 

 
Zie verslag 1. 
 

2. Personeel  
 

Zie verslag 1.  
 
 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 4

3. Activa 
 

ONROERENDE ZAKEN 
Zie verslag 1. 

 
BEDRIJFSMIDDELEN 
Zie verslag 1. 

 
VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 
 Zie verslag 1. 

 
 ACTIVA IN EIGENDOM VAN MAIRON 
De curator heeft de activa van Mairon zoals beschreven in het eerste openbare verslag verkocht. 
De curator heeft deze verkoop verricht in zijn hoedanigheid van executant in de zin van art. 7:19 
BW. De koopprijs van de activa bedroeg € 993,44 excl. BTW. De koopprijs is opgedeeld in twee 
delen. Enerzijds in goederen waarover de koper nog invoerrechten moet voldoen. De koopprijs 
van deze goederen is vastgesteld op € 300,- (de “Douane Goederen”). Anderzijds bestaat het  
verkochte uit vrije goederen ad € 693,44. Over de Douane Goederen zullen nog invoerrechten 
moeten worden betaald. Hiervan ontvangt de koper een aparte factuur van de Douane. Tevens is 
gebleken dat een deel van de goederen die in het faillissement werden aangetroffen niet tot het 
actief van Mairon behoorde maar eigendom waren van een derde. Deze goederen zijn door deze 
derde opgehaald. De curator heeft aan deze derde een vergoeding van € 400,- in rekening 
gebracht voor de opslagkosten. 
 
Ten aanzien van de partij groene koffie die in het faillissement was aangetroffen kan worden 
gemeld dat de curator deze zendingen, van in totaal 2900 kg, op last van de Voedsel en Waren 
Autoriteit heeft laten vernietigen. De kosten van de vernietiging zijn gedragen door de 
onderneming die de koffie heeft ingevoerd. In het faillissement zijn daarnaast prothesespuiten 
aangetroffen waarvan de uiterste houdbaarheidsdatum was overschreden en een zending namaak 
scheermesjes waarmee een inbreuk werd gemaakt op de rechten van het merk Gilette. Ook deze 
zendingen heeft de curator op last van de Douane laten vernietigen.  

 
4. Debiteuren 
 
The 5-A’s  
4.1 Omvang debiteuren   : N.v.t. 
4.2 Opbrengst tot op heden  : N.v.t. 
4.3 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
CSI 
4.4 Omvang debiteuren   : de curator heeft 4 debiteuren aangeschreven voor het 

totaal te vorderen bedrag van € 17.763,23 
4.5 Opbrengst tot op heden  : € 0 
4.6 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
Mairon 
4.7 Omvang debiteuren   : de curator heeft 34 debiteuren aangeschreven voor het 

totaal te vorderen bedrag van € 126.166,54 
4.8 Opbrengst tot op heden  : € 413,97 
4.9 Boedelbijdrage  : 10% 
 
 
5. Bank / Zekerheden 
 

Zie verslag 1. 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 5

6. Doorstart / voortzetten 
 

Zie verslag 1. 
 

 
7. Rechtmatigheid 
 
7.1 Boekhoudplicht 

 
Zie verslag 1. 
 

7.2 Depot jaarrekeningen 
 
Zie verslag 1. 
  

7.3 Goedkeuringsverklaring Accountant 
 
Zie verslag 1. 
 

7.4 Stortingsverplichting aandelen 
 
De curator heeft de bankverklaringen van The 5-A’s, CSI en Mairon ontvangen. Hieruit volgt dat 
bij oprichting aan de stortingsverplichtingen is voldaan.  
 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 
 
 Doordat de jaarrekeningen niet (tijdig) zijn gedeponeerd is er sprake van onbehoorlijk bestuur als 
gevolg waarvan het wettelijk vermoeden bestaat dat het onbehoorlijk bestuur een belangrijke 
oorzaak is geweest van het faillissement. Naar aanleiding hiervan heeft de curator de Bestuurder 
de mogelijkheid gegeven om dit vermoeden te weerleggen. De curator heeft van de Bestuurder 
een uiteenzetting ontvangen waarin de Bestuurder een beschrijving geeft van de oorzaken van het 
faillissement. De curator heeft dit momenteel in onderzoek.  
 

7.6 Paulianeus handelen 
  
 Op basis van de thans bij de curator bekende informatie, is niet van paulianeus handelen 

gebleken. 
 
7.7 Werkzaamheden 
 
 De curator zal alle voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 
 
8. Crediteuren 
 

 Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 
crediteurenlijsten. 

 
9. Procedures 
 

Zie onder 1.4.  
 
 
 
 
 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 6

10. Overig 
 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 
Over de termijn en de wijze waarop de faillissementen zullen worden afgewikkeld kan nog geen 
uitspraak worden gedaan.  
 

10.2 Plan van aanpak 
 
De komende verslagperiode zal de curator de reacties van de debiteuren naar aanleiding van de 
sommatiebrieven verder onderzoeken en indien nodig, hen nogmaals sommeren de vordering te 
voldoen. Voorts zal de curator het onderzoek naar de rechtmatigheden voortzetten. 
 

10.3 Indiening volgend verslag 
 
Het volgend verslag zal over een termijn van omstreeks drie maanden verschijnen. 
 

10.4 Werkzaamheden 
 

Zie hierboven 
 
 
De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
Amsterdam, 20 maart 2013 
 
 
 
Mr. W.H.Z. Westerhof 
Curator 
 
Bijlage 1: Tussentijdse financiële verslagen van de failliete vennootschappen 
Bijlage 2: Crediteurenlijsten van de failliete vennootschappen 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 31 oktober 2012
in het faillissement van: Cargo Service International (CSI) B.V.

Faillissementsnummer 12/693F
Datum uitspraak 2 oktober 2012
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. W.H.Z. Westerhof
betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       1.710,62€              1.710,62€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal -€                      1.710,62€             1.710,62€             -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       1.710,62€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      1.710,62€             





TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 30 januari 2013
in het faillissement van: Mairon Logistics B.V.

Faillissementsnummer 12/698F
Datum uitspraak 9 oktober 2012
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. W.H.Z. Westerhof
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       1.202,06€              1.202,06€              208,62€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       339,41€                 339,41€                 -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie TNT Post -€                       100,00€                 100,00€                 -€                         
onkostenvergoeding opslag 
inventaris -€                       400,00€                 400,00€                 69,42€                     

5. totaal -€                      2.041,47€             2.041,47€             278,04€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       2.041,47€              
totaal B -€                       -€                       -€                       



7. saldo boedelrekening -€                      -€                      2.041,47€             



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Mairon Logistics B.V. / Faillissement (12/698F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 3.646,00€         -€            3.646,00€              -€                        -€   -€                     LB juni 2012
Belastingdienst 34,00€             -€            34,00€                   -€                        -€   -€                     Invorderingsrente
Belastingdienst 6.691,00€         -€            6.691,00€              -€                        -€   -€                     OB 3e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag
Belastingdienst 1.444,30€         -€            1.444,30€              -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 32,04€             -€            32,04€                   -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 3.537,99€         -€            3.537,99€              -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 10.847,94€       -€            10.847,94€            -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 6.225,61€         -€            6.225,61€              -€                        -€   -€                     Douanerechten
Belastingdienst 6.181,00€         -€            6.181,00€              -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 3.631,00€         -€            3.631,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 5.671,00€         -€            5.671,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 11.281,00€       -€            11.281,00€            -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 56,05€             -€            56,05€                   -€                        -€   -€                     Verschuldigd ivm vrijgegeven goederen

59.308,93€       -€            59.308,93€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€       -€            61.988,42€            -€                        -€   -€                     Krediet Rekening-courant
Aviapartner Cargo B.V. 1.577,93€         -€            1.577,93€              -€                        -€   -€                      geleverde diensten
Konical Minolta Business Solutions Nederland 98,67€             18,75€        117,42€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Swiss-Trans B.V. 1.664,20€         -€            1.664,20€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Pallethandel Zoetermeer 4.200,00€         798,00€      4.998,00€              -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Trigion Alarmcentrale 1.067,12€         166,81€      1.233,93€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 7.386,50€         1.213,40€    8.599,90€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kuper Douaneservice B.V. 2.783,17€         -€            2.783,17€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Sea and Shore Services B.V. 182,60€           -€            182,60€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargonaut Nederland 697,05€           132,44€      829,49€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
XS4ALL Internet B.V. 102,50€           21,53€        124,03€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargo Service International B.V. 11.831,76€       -€            11.831,76€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW nog uitzoeken
Finnair Cargo 3.974,55€         -€            3.974,55€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Worldwide Flight Services Holland B.V. 45,75€             -€            45,75€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Air Cargo Netherlands 312,00€           59,28€        371,28€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Snelweg Transport en Koeriersservice B.V. 550,30€           104,56€      654,86€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargo Data Systems B.V. 1.962,00€         410,02€      2.372,02€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Pine (Macao Commercial Offshore) Ltd. 48.384,76€       -€            48.384,76€            -€                        -€   -€                     
Adriaanse Van der Weel Advocaten 7.934,14€         1.507,49€    9.441,63€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten

156.754,42€     4.432,28€    161.186,70€          -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen The 5-A's BV B.V./Faillissement (12/694F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 298,00€           -€            298,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting
Belastingdienst 60,00€             -€            60,00€                   -€                        -€   -€                     Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 2.492,00€         -€            2.492,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 215,00€           -€            215,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€           -€            361,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€               -€            7,00€                     -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.811,00€         -€            1.811,00€              -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 2.866,00€         -€            2.866,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 5.671,00€         -€            5.671,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 411,00€           -€            411,00€                 -€                        -€   -€                     OB 23e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag

14.207,00€       -€            14.207,00€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€       -€            61.988,42€            -€                        -€   -€                     Krediet Rekening-courant
Gemeente Haarlemmermeer 1.733,54€         -€            1.733,54€              -€                        -€   -€                     Gemeentelijke belastingen
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Trigion Beveiligingstechniek B.V. 1.850,62€         351,88€      2.202,50€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten

65.583,58€       351,88€      65.935,46€            -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Cargo Service International (CSI) B.V./Faillissement (12/693F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 966,00€           -€            966,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting
Belastingdienst 113,00€           -€            113,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 202,00€           -€            202,00€                 -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 54,00€             -€            54,00€                   -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€           -€            361,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€               -€            7,00€                     -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€             -€            61,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€             -€            61,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 411,00€           -€            411,00€                 -€                        -€   -€                     OB 3e kwartaal 2012

2.251,00€         -€            2.251,00€              -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
IJS Global (Netherlands) B.V. 3.708,78€         -€            3.708,78€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Sea and Shore Services 3.013,61€         -€            3.013,61€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 1.589,58€         224,47€      1.814,05€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten

8.322,97€         224,47€      8.547,44€              -€                        -€   -€                     


	Verslag 2
	Verslag 2 (financeel overzicht CSI)
	Verslag 2 (financeel overzicht Mairon)
	cred Mairon
	cred 5-A's
	cred CSI

